
Centro Morelense de las Artes del Estado de Morelos 
Unidad de Información Pública 

 
Obligaciones Contables Administrativas 

 
Página 1 de 1 

 

“Montos recibidos por concepto de multas, recargos, cuotas, depósitos fiscales,  

depósitos judiciales y fianzas (OCA 4)” 

 

Monto recaudado Concepto Aplicación 
Servidores públicos que reciben, 

administran y ejercen. 

 

 

Centro Morelense de las Artes del Estado de Morelos 
Avenida José María Morelos No. 263 Col. Centro Cuernavaca, Morelos, México, C.P. 62000  

Tels.: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13 
 

http://tramites.morelos.gob.mx 
 
 

$4,400.00  
 $1,280.00  
 $5,770.00  

 $50.00  
 $2,500.00  

 $867,702.00  
 $5,500.00  
 $1,950.00  

 $150.00  
 $132,575.00  

 $26,400.00  
 $2,600.00  

 $14,500.00  
 $150.00  

Certificado total de estudios 
Constancia con calificaciones 
Credencial anual inicial 

Credencial subsecuente o reposición 
Cuota  de Recuperación 
Cuota Semestral 
Diploma de Especialidad  
Examen de Admisión 
Examen extraordinario 
Inscripción anual licenciatura 

Materia recursada 
Taller de Verano 
Títulos 
Visita domiciliaria en otros municipios del estado 

 
Pagos de remuneraciones al 

personal; 
 

Compra de materiales y 
suministros;  

 

Pago de servicios generales. 

Mtro. Luis Lavat Guinea 
Servidor público que recibe el 

recurso 

  

C.P. Beatriz Adriana Sánchez 

Mallida 

Servidor público que administra el 
Recurso 

 

Mtro. Luis Lavat Guinea 
Servidor público que ejerce el 

recurso 

 

Mes de cumplimiento: Agosto 2015 

NOTA:  A la fecha, el Centro Morelense de las Artes del Estado de Morelos no percibe montos por concepto de multas, recargos, 

depósitos fiscales, depósitos judiciales o fianzas. 
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